
UCHWAŁA NR 330/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
Powiatu Oleckiego w 2023 r. z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zadań z zakresu 
edukacji prawnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, 
art. 15 ust. 1, ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), 
art. 221 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 
prawnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945) i ogłoszeniem Zarządu Powiatu w Olecku, znak: 
EK.524.17.2022 z 27.10.2022 r., otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
Powiatu Oleckiego w 2023 r. z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zadań z zakresu edukacji 
prawnej Zarząd Powiatu w Olecku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Powiatu 
Oleckiego w 2023 r. z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zadań z zakresu edukacji prawnej, 
przyznając dotację zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Środki na realizację niniejszej uchwały znajdują pokrycie w projekcie budżetu 
Powiatu Oleckiego na 2023 r., przyjętego uchwałą nr 324/2022 Zarządu Powiatu w Olecku 
z 10 listopada 2022 r. 

2. Z podmiotem, o którym mowa w § 1, zostanie zawarta umowa określająca zakres 
i warunki realizacji zadania publicznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA59CA5-0782-4B92-A2A2-C3966FEDA4B2. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organizacyjnemu oraz Wydziałowi 
Finansowemu Starostwa Powiatowego w Olecku. 

 

  

Wicestarosta Olecki 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 
Powiatu w Olecku 

 
 

Zofia Bordzio 

 
Członek Zarządu 
Powiatu w Olecku 

 
 

Izabela Sertel 

 
Członek Zarządu 
Powiatu w Olecku 

 
 

Czesław Gontar 

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA59CA5-0782-4B92-A2A2-C3966FEDA4B2. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 330/2022 
Zarządu Powiatu w Olecku 
z dnia 29 listopada 2022 r. 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Oleckiego w 2023 r. z zakresu udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zadań z zakresu edukacji 
prawnej przez organizacje pozarządowe 

L. p. Nazwa zadania 
publicznego Nazwa oferenta  Tytuł zadania 

Wysokość przyznanych 
środków publicznych 
– kwota dotacji w złotych 

1. „Pasieka” – Fundacja 
Rozwoju i Wsparcia „Pomoc prawna w Powiecie Oleckim” 64 020,00 zł 

2. Fundacja 
Togatus Pro Bono 

„Realizacja zadania publicznego Powiatu Oleckiego 
w 2023 r. z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz zadań z zakresu edukacji prawnej” 

Oferta została odrzucona 
z powodów formalnych. 

3. 
Stowarzyszenie 
Obywatelskiej 
Pomocy Prawnej 

„Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i mediacji 
oraz edukacji prawnej w Powiecie Oleckim w 2023 r.” 

0,00 zł 

4. 

udzielanie 
nieodpłatnej 
pomocy prawnej 
oraz świadczenie 
nieodpłatnego 
poradnictwa 
obywatelskiego 
oraz zadania 
z zakresu 
edukacji prawnej 

Fundacja 
Honeste Vivere 

„Prowadzenie jednego punktu udzielania nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 
na terenie Powiatu Oleckiego w 2023 r.” 

Oferta została odrzucona 
z powodów formalnych. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA59CA5-0782-4B92-A2A2-C3966FEDA4B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

